EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PRE..,.OS.
CONTRATO Nô 309/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 088/: 024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes ● MA.
CNPJ n2 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: V M CONSTRUÇÕ ES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 28.206.165/0001-33, Valor; R:! RS
364.218,93 (trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos e
dezoito reais e noventa e três centavos). OBJETO: ADESÃO ÍJATA
DE REGISTRO DE PRECO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO

PARA A EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DEAÇU/MA

. EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO- TOMADA DE PREÇOS
m 007/2023.

EXTRATO DO 32 TERMO ADITIVO DE PRAZO.